
PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGOS 

PRAŠOME ATIDŽIAI PERSKAITYTI ŠIAS PASLAUGŲ TEIKIMO SĄLYGAS, KADANGI 

JOS APIMA SVARBIĄ INFORMACIJĄ APIE JŪSŲ TEISINES TEISES IR TEISIŲ 

GYNIMO PRIEMONES. 

Paskutinį kartą atnaujinta: 2024-11-28 

 

1. APŽVALGA 

Šios Paslaugų teikimo sąlygos („Susitarimas“) yra sudarytos tarp UAB Net 

Media, kurios registracijos adresas yra Paguobio k. 12, Paguobys, LT-28434 

Utenos r., LT („Bendrovė“) ir Jūsų, ir įsigalioja nuo tos dienos, kai naudojatės 

svetaine http://netmedia.ai („Svetainė“) arba kai priimate elektroninį sutikimą. 

Šis Susitarimas nustato bendrąsias sąlygas, pagal kurias naudojatės svetaine 

http://netmedia.ai bei produktais ir/ar paslaugomis, įsigytomis ar prieinamomis 

per šią svetainę („Paslaugos“). Naudodamiesi šia svetaine ar paslaugomis ir 

elektroniniu būdu priimdami šį Susitarimą, jūs pripažįstate, kad perskaitėte, 

supratote ir sutinkate laikytis šio Susitarimo ir mūsų Privatumo politikos. 

„Mes“, „mūsų“ arba „mus“ reiškia Bendrovę. „Jūs“, „jūsų“ arba „vartotojas“ 

reiškia bet kurį asmenį ar juridinį asmenį, kuris sutinka su šiuo Susitarimu, 

naudojasi svetaine ar turi prieigą prie Paslaugų. Šis Susitarimas nesuteikia 

trečiųjų šalių teisių ar naudų. 

Bendrovė gali savo nuožiūra keisti ar modifikuoti šį Susitarimą bet kuriuo metu, 

ir tokie pakeitimai įsigalioja iškart po jų paskelbimo svetainėje. Naudodamiesi 

svetaine po pakeitimų jūs sutinkate su atnaujintomis sąlygomis. 

JEI NESUTINKATE SU ŠIUO SUSITARIMU, NEBEVARTOKITE ŠIOS SVETAINĖS AR 

PASLAUGŲ. 

 

2. TINKAMUMAS 

Ši svetainė ir paslaugos prieinamos tik tiems vartotojams, kurie pagal 

galiojančius įstatymus gali sudaryti teisėtus sandorius. Naudodamiesi svetaine 

jūs garantuojate, kad: 

• Esate ne jaunesnis nei 18 metų. 

http://netmedia.ai/
http://netmedia.ai/


• Turite teisę sudaryti teisėtus sandorius. 

• Nesate asmuo, kuriam pagal Lietuvos ar kitos jurisdikcijos įstatymus 

draudžiama gauti šias paslaugas. 

Jei sudarote šį Susitarimą įmonės vardu, jūs garantuojate, kad turite teisę 

įpareigoti įmonę laikytis šio Susitarimo. 

 

3. VARTOTOJO ELGESIO TAISYKLĖS 

Naudodamiesi šia svetaine Jūs privalote: 

• Laikytis visų galiojančių įstatymų, taisyklių ir nuostatų. 

• Nenaudoti svetainės nelegaliai, neplatinti virusų, šlamšto, nepažeisti kitų 

teisių. 

• Nekenkinti svetainės veikimui ir netrukdyti jos funkcionalumui. 

 

4. INTELEKTINĖ NUOSAVYBĖ 

Visas svetainėje esantis turinys priklauso UAB Net Media arba yra licencijuotas 

ir yra saugomas įstatymų. Be išankstinio raštiško Bendrovės sutikimo šis turinys 

negali būti naudojamas, kopijuojamas ar platinamas. 

 

5. VARTOTOJO TURINIO NAUDOJIMAS 

Jūs galite skelbti turinį svetainėje, tačiau garantuojate, kad turite visas teises jį 

skelbti. Pateikdami turinį, jūs suteikiate Bendrovei teisę naudoti jūsų pateiktą 

informaciją. 

 

6. TREČIŲJŲ ŠALIŲ SVETAINĖS 

Svetainė gali turėti nuorodų į trečiųjų šalių svetaines, už kurių turinį Bendrovė 

neatsako. 

 

7. ATSISAKYMAS GARANTIJŲ 



Svetainė ir paslaugos teikiamos „kaip yra“ pagrindu. Bendrovė nesuteikia jokių 

garantijų dėl svetainės ar paslaugų turinio tikslumo ar patikimumo. 

 

8. ATSAKOMYBĖS RIBOJIMAS 

Bendrovė neatsako už jokią žalą, atsiradusią dėl svetainės ar paslaugų 

naudojimo. 

 

9. KOMPENSACIJA 

Jūs sutinkate atlyginti Bendrovei visas išlaidas ar žalą, atsiradusias dėl jūsų 

veiksmų, kurie pažeidžia šį Susitarimą. 

 

10. VIETOS ĮSTATYMŲ LAIKYMASIS 

Naudodamiesi svetaine jūs privalote laikytis vietinių įstatymų. 

 

11. ĮSTATYMAI IR GINČŲ SPRENDIMAS 

Šis Susitarimas yra reglamentuojamas Lietuvos įstatymais. Visi ginčai 

sprendžiami Lietuvos teismuose. 

 

 

 

12. DUOMENŲ PERDAVIMAS 

Jei lankotės šioje svetainėje iš kitos šalies, nei yra mūsų serveriai, jūsų 

komunikacijos su mumis gali reikšti informacijos perdavimą per tarptautines 

sienas. Lankydamiesi šioje svetainėje ir bendraudami su mumis elektroniniu 

būdu, jūs sutinkate su tokiais perdavimais. 

 

13. SVETAINĖS PRIEINAMUMAS 

Bendrovė deda komercines pastangas, kad svetainė būtų prieinama 24/7. 

Tačiau jūs sutinkate, kad kartais svetainė gali būti nepasiekiama dėl techninės 



priežiūros, remonto, pakeitimų ar dėl priežasčių, kurios nepriklauso nuo mūsų 

kontrolės. Mes neprisiimame atsakomybės už svetainės neprieinamumą. 

 

14. NUTRAUKTOS PASLAUGOS 

Bendrovė pasilieka teisę bet kuriuo metu ir be įspėjimo nutraukti bet kokių 

paslaugų teikimą. Jei paslauga yra nutraukiama, Bendrovė gali pasiūlyti 

alternatyvią paslaugą arba grąžinti pinigus. Bendrovė neatsako už paslaugų 

nutraukimą. 

 

15. MOKESČIAI IR MOKĖJIMAI 

Jūs sutinkate mokėti visus mokesčius ir įkainius už paslaugas, kurios buvo 

užsakytos šioje svetainėje. Bendrovė pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti savo 

kainas ir įkainius. Tokie pakeitimai įsigalioja iškart po jų paskelbimo svetainėje. 

Grąžinimo politika: Už paslaugas, kurioms taikomas grąžinimas, galite prašyti 

grąžinti pinigus per nustatytą terminą nuo pirkimo dienos. Grąžinimas bus 

apdorotas per kelias dienas nuo prašymo pateikimo. 

 

16. TREČIŲJŲ ŠALIŲ NAUDOS NĖRA 

Šis Susitarimas nesuteikia jokių teisių ar naudų trečiosioms šalims. 

 

 

 

 

17. VIETOS ĮSTATYMŲ LAIKYMASIS 

Bendrovė negarantuoja, kad svetainės turinys yra tinkamas kiekvienoje šalyje ar 

jurisdikcijoje. Jei nusprendžiate naudotis šia svetaine iš vietų, kur jos turinys yra 

neteisėtas, tai darote savo iniciatyva ir atsakote už vietos įstatymų laikymąsi. 

 

18. TEISINĖS NUOSTATOS IR GINČŲ SPRENDIMAS 



Šis Susitarimas ir bet koks ginčas ar reikalavimas, kylantis iš jo ar su juo susijęs, 

yra reglamentuojami Lietuvos Respublikos teisės aktais. Visi ginčai sprendžiami 

išimtinai Lietuvos teismuose. 

 

19. ANTRAŠTĖS IR PAVADINIMAI 

Šio Susitarimo antraštės ir pavadinimai naudojami tik patogumo tikslais ir 

neturi įtakos jo nuostatų interpretavimui. 

 

20. ATSKIRUMAS 

Kiekviena šio Susitarimo nuostata laikoma atskira. Jei kuri nors nuostata yra 

pripažinta neteisėta, negaliojančia ar neįgyvendinama, likusios nuostatos lieka 

galioti. 

 

21. KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

Jei turite klausimų apie šį Susitarimą, prašome susisiekti su mumis el. paštu 

arba įprastu paštu šiuo adresu: 

UAB Net Media 

Paguobio k. 12, Paguobys, LT-28434 Utenos r., LT 

El. paštas: info@netmedia.ai 

 


